

Lehdistötiedote, 19.6.2023

## **Toimitusjohtaja Lasse Heinonen jättää A. Ahlströmin**

A. Ahlström Oy:n toimitusjohtaja Lasse Heinonen jättää yhtiön toimitusjohtajan tehtävät syksyn 2023 aikana. Heinonen on toiminut A. Ahlströmin (entinen Ahlström Capital) johdossa vuodesta 2018 lähtien.

”Kuluneet viisi vuotta ovat olleet antoisaa aikaa ja olen saanut tehdä töitä erinomaisen tiimin, hienojen yhtiöiden ja sitoutuneiden omistajien kanssa. Olemme kehittäneet omistamiamme yhtiöitä, muokanneet yrityksemme strategiaa ja tehneet useita transformatiivisia, omistaja-arvoa luovia yritysostoja ja -myyntejä. Antti Ahlström Perilliset Oy:n fuusioituminen Ahlström Capitaliin keväällä 2023 omistajatahdon mukaisesti on luonteva virstanpylväs yhtiön seuraavalle vaiheelle vahvana teollisena perheyhtiönä”, Heinonen sanoo.

Lasse Heinonen on toiminut useissa A. Ahlströmin salkkuyhtiöissä hallituksen jäsenenä ja nimitystoimikunnan puheenjohtajana. Hän tulee jatkamaan Munksjön ja GPVn hallituksissa.

A. Ahlströmillä on vakaa taloudellinen asema ja yhtiöllä on vahvat näytöt pitkäjänteisenä liiketoiminnan kehittäjänä ja arvon kasvattajana. A. Ahlströmin hallituksen puheenjohtaja Peter Seligson kiittää Heinosta tämän menestyksekkästä työstä yhtiön johdossa.

”Lasse Heinosen johdolla yhtiön strategia päivitettiin, Ahlstrom-Munxsjö otettiin pois pörssistä liiketoiminnan seuraavaan vaiheen kehittämiseksi ja useita muita omistaja-arvoa luovia yrityskauppoja toteutettiin. A. Ahlström on tänä päivänä yhä selkeämmin metsäteollisuusklusteriin keskittynyt teollinen perheyhtiö, jolla on omistuksia ja osaamista myös ympäristötekniologioiden, kiinteistöjen ja muun sijoitustoiminnan saralla. Lassen toimintaa on arvostettu yhtiön kaikkien sidosryhmien keskuudessa”, Peter Seligson sanoo.

A. Ahlström on aloittanut uuden toimitusjohtajan haun.

A. Ahlström Oy

Hallitus

**Lisätietoja:**

Peter Seligson, Hallituksen puheenjohtaja

Lasse Heinonen, Toimitusjohtaja

soittopyynnöt: Camilla Sågbom, Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja,  
puh. +358 40 540 8450, [camilla.sagbom@ahlstromcapital.com](mailto:camilla.sagbom@ahlstromcapital.com)

**A. Ahlström Oy**

A. Ahlström Oy on pitkäjänteinen teollinen omistaja, jonka sijoitukset keskittyvät maailmanlaajuisesti metsä- ja kuituteknologioiden alueelle. Luomme pitkäaikaista omistaja-arvoa aktiivisella liiketoiminnan kehittämisellä myös ympäristotalouden, kiinteistöjen ja muun sijoitustoiminnan saralla. Olemme perheomisteinen yritys, jolla on yli 170 vuoden toimintahistoria. Missiomme on luoda parempi maailma tuleville sukupolville kestävän arvonluonnin avulla.

Portfolioomme kuuluvat yksityisomisteiset M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä omistus Ahlstrom Oyj:ssä), Bast Fibre Technologies Inc. ja GPV Group A/S. Lisäksi merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj, Glaston Oyj ja Suominen Oyj. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy. Vuonna 2022, portfolioyhtiöidemme yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 5.7 miljardia euroa ja ne työllistivät yhteensä noin 18 500 ihmistä 32 maassa.